ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Каркаусского сельского исполнительного комитета

Кукморского муниципЕtпьЕого района Ресгryблики Татарстан

от24 июля 2019 года

О выделениии оборудовании сп9циаlrьных мест
для рilзмещениrl печатных предвыборных
агитационных материiLпов на выборах депутатов
Государственного Совета Республики Татарстан
шестого созыва

Jюl5

В соответствии со статьей 64 Избирательного кодекса Республики
Татарстан, постановлением I]ентра.пьной избирательной комиссии Республики
Татарстан от 10 июля 2019 годаNs 671516 (Об обращении в органы местного
самоуправлениlI Ресryблики Татарстан о выделении и оборудовании на
территории каждого избирательного участка специtшьных мест для
рЕlзмещения предвыборных печатных агитационных материЕtпов на выборах
депутатов Госуларственного Совета Республики Татарстан шестого созыва>>

Каркаусский сельский исполнительный комитет постановляет:
l. Щля рztзмещения печатных предвыборных агитационных материitлов

выделить и оборудовать специальные места на территории избирательных
участков по следующим адресам:

- Ns1688 информационный стенд в здании ООО <Агрофирма Уныш>>
с.Каркаусь, ул. Ленина д. 102; в здании сельского клуба д.Салтык-Ерыкла,
ул.Тукая, д.32.;

- Ns1689 информационный стенд в здании сельского клуба с. Ташлы-
Елга, ул. Татарстан, д.60.

2. Направить копию настоящего постановлениlI в территориatпьную
избирательную комиссию Кукморского района.

3. Настоящее постановление рilзместить на информационных стендах и
на официальном сайте Кукморского муниципiшьного района в сети
<Интернет>.

Руковод ьского
исfIолн
Кукморско
Республики

раиона
М.Ф.Зайнутдинов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Каркаусского сельского исполнительного комитета

Кукморского муницип€tпьЕого района Ресгryблики Татарстан

от24 июля 2019 года

О выделениии оборуловании сп9циаIIьных мест
для рttзмещениll печатных предвыборных
агитационных материiLлов на выборах депутатов
Государственного Совета Республики Татарстан
шестого созыва

м15

В соответствии со статьей 64 Избирательного кодекса Республики
Татарстан, постановлением I]ентра-пьной избирательной комиссии Республики
Татарстан от 10 июля 2019 года}lЪ 671516 (Об обращении в органы местного
самоуправлеIIи;I Ресryблики Татарстан о выделении и оборудовании на
территории каждого избирательного участка специtшьных мест для
рЕlзмещения предвыборных печатных агитационных матери€tпов на выборах
депутатов Госуларственного Совета Республики Татарстан шестого созываD
Каркаусский сельский исполнительный комитет постановляет:

l. Щля рitзмещения печатных предвыборных агитационных материilJIов
выделить и оборудовать специальные места на территории избирательных
участков по следующим адресам:

- Ns1688 информационный стенд в
с.Каркаусь, ул. Ленина д. 102; в здании
ул.Тукая, д.32.;

- Ns1689 информационный стенд
Елга, ул. Татарстан, д.60.

2. Направить копию настоящего постановлениlI в территориalльную
избирательную комиссию Кукморского района.

3. Настоящее постановление рilзместить на информационных стендах и
на официальном сайте Кукморского муниципiшьного района в сети
<Интернет>.

Руковод ьского
исfIолн
Кукморско

здании ООО <Агрофирма Уныш>>
сельского клуба д.Салтык-Ерыкла,

в здании сельского клуба с. Ташлы-

Республи
района

М.Ф.Зайнутдинов